別記様式第１号（第４条関係）

年度児童遊園地整備事業助成金交付申請書

  年  月  日

社会福祉法人日野町社会福祉協議会

      会長         様

自治会名

代表者住所

氏名                印

連絡先      －

 社会福祉法人日野町社会福祉協議会児童遊園地整備事業助成金交付要綱第４条の

規定により、助成金の交付を申請します。

記

１．遊園地の名称

２．整備主体（自治会名）

３．整備場所（遊園地所在地）  日野町

４．整備内容

□遊具の増設(          )

□遊具の補修(          )

□遊具の点検(          )

□遊園地の新設(          )
(該当項目に✔を付け、具体的な内容を記入して下さい）

５．費用見込額              円（税込）

６．着工予定年月日        年  月  日

７．完工予定年月日        年  月  日

８．その他

関係書類

・遊園地の位置がわかる地図

・見積書（写し可）

・事業実施前の写真（現場の状況がわかる写真）

・その他必要と認める書類(点検結果による修繕の場合は、点検結果がわか

 る書類)